



دوره سی و دوم

در دوره ۳۲ جام حذفی دوباره به روال فصلی برگشت. فصل ۹۷-۹۸ با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید. تیم برانکو ایوانکوویچ در فینال داماش گیلان را شکست داد که از سطح دو فوتسال ایران تا فینال جام حذفی بالا آمده بود. برانکو در اهواز با یک گل و در حالی که پنجره پرسپولیس بسته بود و این تیم نمی توانست بازیکن جدید به خدمت بگیرد، پیروز شد و به قهرمانی رسید تا پس از ۲۰ سال بار کورد علی پروین مساوی کند. پرسپولیس برای دومین بار در تاریخ دبل کرد و در یک فصل هم قهرمان لیگ شد و هم قهرمان جام حذفی.

دوره سی و سوم

فصل ۹۸-۹۹ دوره سی و سوم جام حذفی برگزار شد. تراکتور و استقلال به فینال رسیدند و تراکتور با کمک مربی سابق استقلال یعنی ساکت الهامی توانست در مشهد بازی فینال را ۲-۳ در جدالی تماشایی برود و قهرمان شود. استقلال با فرهاد مجیدی در لیگ هم دوم شده بود و این چهره محبوب نتوانست جام بگیرد.

دوره سی و چهارم

فصل ۹۹-۱۴۰۰ جام حذفی، سی و چهارمین دوره این تورنمنت بود که با قهرمانی فولاد تمام شد. فولاد با جواد نکونام به فینال رسید تا مقابل استقلال بایستد. استقلالی که دوباره پس از رفتن یک مربی محبوب دست کمک به سوی فرهاد مجیدی دراز کرده و دوباره با تیمش در لیگ نتوانسته بود قهرمان شود. این بار در فینال در اصفهان بازی در وقت قانونی و اضافه بدون گل تمام شد و در ضربات پنالتی این فولاد بود که ۲-۴ پیروز شد و جام قهرمانی را با خود به اهواز برد. مجیدی برای دومین بار در آستانه قهرمانی ناکام ماند اما اینبار در تیمش ماند و خودش تیم را بست تا در لیگ برتر بدون شکست پس از ۹ سال جام قهرمانی را برای آبی ها به ارمان بیاورد.

پرافتخارترین تیم های جام حذفی

تیم استقلال تهران با کسب ۷ عنوان قهرمانی و حضور در ۱۳ فینال، پرافتخارترین تیم تاریخ جام حذفی است. پرسپولیس با کسب ۶ قهرمانی و حضور در ۸ فینال پس از استقلال قرار دارد. پس از این دو بزرگ تهرانی، دو تیم ریشه دار اصفهانی هر کدام با ۴ جام قهرمانی رکورد دارند. البته ذوب آهن در ۵ فینال حاضر بوده است و سپاهان تنها تیم بی شکست در این جمع و در فینال هاست. به عبارت دیگر سپاهان هر بار به فینال رسیده جام گرفته و هرگز طعم شکست در قدم آخر را نچشیده است.

دوره سی و پنجم

و بالاخره سی و پنجمین و آخرین دوره جام حذفی تا امروز که در فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ برگزار شد و با قهرمانی نساجی مازندران به پایان رسید. ساکت الهامی این بار یک تیم دیگر شهرستانی را به قهرمانی رساند. در فینالی که در ورزشگاه آزادی مقابل یک تیم شهرستانی دیگر - یعنی آلومینیوم اراک - با ظرفیت پر و ورزشگاه برگزار می شد و تیم مازندران با تک گل مهرداد عبیدی فاتح جام قهرمانی شد. ساکت الهامی و نساجی هر دو در جمع هشت تیم پایانی این فصل نیز حضور دارند، البته الهامی به عنوان سرمربی هوادار و تنها یکی می تواند از عنوان قهرمانی اش دفاع کند!

قهرمانی بر پایه استان

تهران با ۱۷ قهرمانی
اصفهان با ۸ قهرمانی
گیلان با ۳ قهرمانی
فارس، خوزستان و آذربایجان شرقی با ۲ قهرمانی
مازندران با ۱ قهرمانی

پرافتخارترین مربیان جام حذفی

علی پروین سه بار با پرسپولیس و بهمن صالح نیا نیز ۳ بار با ملوان موفق به کسب جام حذفی شده اند و در کنار علی دایی پرافتخارترین مربیان در تاریخ جام حذفی هستند. دایی دو بار با پرسپولیس و یک بار با نفت تهران جام گرفت. در بین مربیان خارجی فاتح جام نیز لوکا بوناچیچ با سپاهان دو بار جام قهرمانی را به دست آورده است. لوکا در کنار علی دایی و یحیی گل محمدی تنها مربیانی هستند که از عنوان قهرمانی خود دفاع کرده اند.

رده بندی تیم ها



رده بندی تیم ها

استقلال با ۷ جام
پرسپولیس با ۶ جام
سپاهان و ذوب آهن با ۴ جام
ملوان با ۳ جام
تراکتور با ۲ جام
شاهین اهواز، سایپا، بهمن، برق شیراز، فجر سپاسی، صبا باتری، نفت تهران، فولاد و نساجی به ترتیب زمانی هر کدام یک جام

توضیح: پیش از تشکیل استان البرز در سال ۱۳۸۹، کرج یکی از شهرهای استان تهران بود؛ بنابراین تیم بهمن کرج نیز در زمان قهرمانی یکی از نمایندگان استان تهران بوده است.

